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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 

 

Drejtuar: Shoqerise “4 A-M” shpk me adrese: Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, 

kati i I-re, Tirane. 
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Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -27329-10-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i rrjetit TM 20kV, fidera te rinj I8 dhe I9 N/Stacioni 

Ibe, Kabinat elektrike dhe linjat TU me percjelles ABC” 

 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 174,496,681.50 (njeqind e shtatedhjete e kater milion e 

katerqind e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e nje pike pese) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2024 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 75 date 04.11.2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik: Shoqeria “4 A-M” shpk me NIPT: K92005016L me oferte ekonomike 

me ofertë ekonomike 162,303,035.17 lekë (njeqind e gjashtedhjete e dy milion e treqind e tre 

mije e tridhjete e pese pike shtatembedhjete) Lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: ska 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqeria “4 A-M” shpk me adrese: 

Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 162,303,035.17 lekë (njeqind e gjashtedhjete e dy milion e treqind e tre mije e tridhjete e 

pese pike shtatembedhjete) Lekë pa TVSH.është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 


